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2Sid 1: Gray-chinned Minivet, vy vid Emeifeng samt Cabot’s Tragopan
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Resedagbok
7 mars

Gruppen sammanstrålade på hotellet i Shanghai på kvällen 
utan problem och resan kunde börja.

8 mars

Efter frukost åkte vi en kort bit till Dongtan wetland park 
där vi började med en mindre grupp Hooded Crane som 
sågs igår och var kvar idag. Resten av förmiddagen letade 
vi Reed Parrotbill och det gick till sist bra men vi såg annat 
under tiden som en del nordliga flyttfåglar. Flera vide- och 
dvärgsparvar men även lokala förmågor som praktand och 
Vinous-throated Parrotbill. På eftermiddagen gick vi i en 
stor park där bland annat Gray-backed Thrush, Yellow-
bellied Tit, både Black-throated och Silver-throated 
Bushtits sågs. Kul förstadag till ända!

9 mars

Frukost på hotellet sedan en timmes transport till flyg-
platsen och en timmes flyg till Fuzhuo som är provins-
huvudstad i Fujian. Eftermiddagen spenderade vi vid 
Minjiang River Estuary med vadarskådning. Stora mängder 
med framför allt sandlöpare och kärrsnäppor men även en 
del kolymasnäppor. Vid själva reservatet såg vi genast ett 
femtontal Black-faced Spoonbills och en liten raritet i form 
av två större beckasinsnäppor. Blåsten gjorde skådningen 
lite besvärlig men det fanns mycket att titta på.

Black-faced Spoonbill
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12 mars

Vi började morgonen med att köra ner på lägre höjd och 
hoppades att det skulle gå någon fasan i vägkanten i 
gryningen. Det gjorde det inte men vi träffade på några 
kinesiska skådare som just sett en hona Eliott’s Pheasant 
och vi fick en glimt av den. Två Asian Badgers (grävling) såg 
vi i lampskenet. Vi körde snart i fatt kineserna igen som nu 
stod och tittade på en Spotted Elachura. Snabbt ut ur bussen 
och snart hade även vi kanonobsar på denna svårsedda lilla 
goding som nu är den enda medlemmen i sin egen familj! 
Längre upp tog vi fältfrukost och sedan började vi leta 
Cabot’s Tragopan istället. En hona sågs knalla iväg upp för 
en slänt men en bit längre ner hade vi en grann hane och 
under förmiddagen såg vi ytterligare tre hanar kalasfint. Lite 
annat plock blev det också i den fina skogen som Mountain 
Hawk-Eagle, Chestnut-crowned Warbler och Yellow-cheeked 
Tit med mera. Efter lunch blev det faktiskt tid till lite efter-
middagsvila. En promenad gav obsar på Chinese Bamboo-
Partridge och White-crowned Forktail. På seneftermidagen 
gjorde vi ytterligare ett försök på fasanen men ingen lycka 
nu heller.

11 mars

Efter frukost åkte vi iväg en kort bit till ett gömsle för 
Eliott’s Pheasant. Här satt vi dock förgäves med en flock 
White-rumped Munias som enda sällskap. Vi åkte istället 
vidare till en sträcka av floden där vi efter en stund fick fina 
obsar på svåra Blyth’s Kingfisher men även en Black Eagle. 
Nöjda med det packade vi ihop och åkte till Emeifeng där 
vi hoppades på Eliott’s Pheasant igen men fick nöja oss 
med Silver Pheasant. Kallt upp på toppen på drygt 1500 m.

10 mars

Hela morgonen på en fin stig genom Fuzhuo National 
Forest Park alldeles i utkanten av stan. Fin stensatt prome-
nad och det var tydligen ett populärt utflyktsmål för lokal-
befolkningen också. Lite irriterande att lokalbefolkningen 
går omkring i skogen med en högtalare med musik! Vi såg 
en hel del fåglar ändå och eftersom det var första besöket i 
skog så var nästan allt nytt. Tristram’s Buntings, Streak-
breasted- och Gray-sided Scimitar Babblers och några 
blommande träd fulla med Fork-tailed Sunbirds var bara 
några av höjdpunkterna. Efter lunch blev det sedan lång 
transport till Ming Xi-området där vi blev inkvarterade i en 
lodge i en liten by. Efter middagen åkte vi iväg till en sjö där 
vi bordade en pråm med campingstolar för en nattexkursion. 
Mountain Scops Owl sjöng från flera håll och himlen var 
stjärnklar men det var också kallt. Vi värmdes dock av flera 
obsar av den sällsynt White-eared Night-Heron där den 
sista snällt stod kvar på stranden och sedan flög upp i ett 
träd och vi hade således walk-away views av den.

Streak-breasted Scimitar Babbler. Foto: Trude Starholm

Blyth’s Kingfisher

Chestnut-crowned Warbler
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13 mars

Vi packade ihop och åkte snabbt ned mot lägre höjd 
eftersom Steven hade fått tips om en fasan på nattkvist men 
tyvärr hade det just börjat ljusna när vi kom dit. Fasanerna 
hade just gått ner på marken och kunde ses i värmekameran 
men när vi tände ficklampan försvann dom snabbt iväg. 
Längre ner träffade vi återigen kineserna som igen stod och 
tittade på en hona Eliott’s och nu fick även vi bättre obsar. 
Efter ytterligare en fältfrukost så skådade vi oss ner och såg 
bland annat Gray-sided Scimitar-Babbler och lite repriser. 
Sedan blev det lång bussåkning till västra delarna av den 
stora Poyangsjön och kalasfina våtmarker. Vi hade förhopp-
ningar om att se någon enstaka kvardröjande snötrana 
men det visade sig att det stod ca 400 här! Massor av 
andra fåglar sågs som gäss och änder men det var långa 
avstånd och värmedaller. Vi omgrupperade till ett par 
andra sjöar/våtmarker där Oriental Stork, Swan Goose, 
hundratals rödspovar, Hooded Crane och Brown-flanked 
Bush-Warbler med mycket mera sågs. Vilka fina fågel-
områden och utmärkt infrastruktur för besökare som 
kineserna byggt.

14 mars

Vi började morgonen där vi slutade igår men det var dimma 
som störde. Den lättade dock och övergick i ett hårt solsken. 
Lite nytt tickade in som Chestnut-eared Bunting, svart stork 
och blåhake samt sådant vi sett tidigare. Efter brunch på 
hotellet packade vi ihop och åkte mot östra delen av sjön 
där vi körde utmed en kanal och såg flera Finless Porpoise, 
en slags delfin. Även två Yellow-billed Grosbeak, en fin 
Oriental Stork samt lite trutar med mera. Färden gick vidare 
till Baihezhou där tranor blir matade under vintern och idag 
var sista dagen för säsongen. Tranorna i det här området är 
en minst lika stor attraktion som tranorna vid Hornborgasjön. 
Det visade sig att det gick ca 400 snötranor här också! Vi 
hade alltså sett cirka en fjärdedel av världspopulationen! 
Som lök på laxen fanns även två White-naped Cranes, 
roständer och lite annat smått och gott på lokalen. Sedan 
lång transport till Wuyuan där vi började med en fin middag 
tillsammans med en parkföreståndare som ska ta med oss 
ut i morgon.

15 mars

Vi började en halvtimme utanför Wuyuan med fältfrukost 
och ett par stopp där det andra stoppet gav fina obsar på 
några Short-tailed Parrotbills men även skulkiga Dusky 
Fulvetta. Vi åkte sedan vidare till en by för att fortsätta leta 
Blue-crowned Laughingthrush, där dom häckar, men nu är 
det inte häckningstid så vi fick åka tomhänta tillbaka för 
lunch och lite vila i middagssolen.

Efter lunch var vi tillbaka i samma område men nu var det 
den hotade Scaly-sided Merganser som var målarten och 
det gick mycket bättre med fina obsar på arton stycken.

Oriental Stork

Hooded Crane

Short-tailed Parrotbill
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16 mars

Vi började i samma område som igår med fältfrukost och 
en jättefin promenad genom skogsklädda kullar till en liten 
by omgiven av blommande rapsfält och med mycket 
fågelsång runt oss. Höjdpunkten fågelmässigt blev ett par 
skygga Moustached Laughingthrush men också lite repiser 
från tidigare. Vid en bro gjorde vi ett nytt försök på Long-
billed Plover men det gick inte så vi åkte till en annan bro 
och här hittades en med hjälp av värmekamera. Nöjda med 
det körde vi vidare mot Jiujiang med ett lunchstopp på 
vägen. Det hade nu börjat regna men vi åkte till en lokal 
strax utanför stan och efter lite letande fick vi se fyra Baer’s 
Pochard som var huvudnumret här. Dessutom fina obsar på 
både Masked- och White-browed Laughingthrush innan vi 
gjorde patron ur för dagen och åkte till hotellet.

17 mars

Lång transportdag norrut mot nya arter. Regn hela tiden 
gjorde att det inte spelade så stor roll att vi åkte buss med 
stopp för toalett/glass och lunch. Vi kom fram till Baiyun 

Scaly-sided Merganser

Crested Kingfisher

Spotted Elachura

Guesthouse på eftermiddagen och checkade in för att 
direkt åka ett par kilometer till till ett stort gömsle och vänta 
på Reeve’s Pheasant. Ingen fasan men väl andra fåglar som 
många trastar, främst Naumann’s men också Dusky och en 
Red-throated Thrush. Just som skymningen var på väg att 
falla kom en hona Reeve’s fram och åt utlagd mat.

18 mars

Tidig frukost och åter iväg till gömslet där vi skulle vara på 
plats innan gryningen och tyst vänta, vilket vi också gjorde. 
Det var bara det att under första timmen strömmade det in 
lokala skådare och pratade och fipplade med sina kamera-
utrustningar och stativ. En hane fasan kom i alla fall fram 
och vi gick därifrån nöjda med det. Vi åkte en kort bit till 
ett naturreservat och gick på en fin stig. Värmekameran 
skördade i vanlig ordning stora triumfer med först två 
Collared Owlets och strax efter en fin tupp Reeve’s Pheasant, 
helt vild och utan störande moment. Så ska dom tas!

Vi gick tillbaka i lätt duggregn och åkte iväg och letade 
Crested Ibis. Det tog inte så lång tid för att hitta två som vi 
kunde se från en gigantisk observationsplattform. Här fanns 
också resans enda Yellow-throated Buntings. En kort bit 
bort ligger en dammbyggnad och här såg vi nästan genast 
två häftiga Crested Kingfishers som bjöd på en fin show.

Vi var ganska överens att resans bästa mat serverades på 
guesthouset vi bodde på och lunchen var också utmärkt med 
hembakat bröd, det enda riktiga brödet vi fick på resan! 
Efter lunch och ihoppackning bar det av mot Wuhan och 
hotellet inne på flygplatsen och förberedelser för morgon-
dagens hemresa med alla tunga målarter sedda av alla!
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1 Tundra Swan Cygnus columbianus bewickii   
25 Poyang Lake National Wetland 14.3.

2 Whooper Swan Cygnus cygnus   
1 Poyang Lake National Wetland 14.3.

3 Greylag Goose Anser anser rubrirostris   
1 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 5 Poyang Lake National Wetland 14.3.

4 Swan Goose Anser cygnoides   
4 Poyang Lake National Wetland 13.3, 6 Poyang Lake National Wetland 14.3 och 10 Baihe zhou 14.3.

5 Greater White-fronted Goose Anser albifrons albifrons   
50 Poyang Lake National Wetland 13.3 och tämligen allmän Poyang Lake National Wetland 14.3.

6 Tundra Bean Goose Anser serrirostris serrirostris   
1 Poyang Lake National Wetland 14.3.

7 Taiga Bean Goose Anser fabalis middendorffii   
15 Poyang Lake National Wetland 13.3, allmän Poyang Lake National Wetland 14.3 och 2 Donghu Lake 16.3.

8 Mandarin Duck Aix galericulata   
1 längs vägen 8.3, 2 Emei Feng 11.3, 5 Wuyuan 15.3 och 10 Wuyuan 16.3.

9 Common Shelduck Tadorna tadorna   
2 längs vägen 8.3 och 500 längs vägen 14.3.

10 Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea   
8 Baihe zhou 14.3.

11 Scaly-sided Merganser Mergus squamatus   
18 Wuyuan 15.3.

12 Baer's Pochard Aythya baeri   
4 Donghu Lake 16.3.

13 Common Pochard Aythya ferina   
3 Donghu Lake 16.3.

14 Garganey Spatula querquedula   
1 ♂ Poyang Lake National Wetland 13.3, 1 Poyang Lake National Wetland 14.3 och 1 ♂ Donghu Lake 16.3.

15 Northern Shoveler Spatula clypeata   
50 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 2 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 200 Poyang Lake 
National Wetland 14.3.

16 Falcated Duck Mareca falcata   
50 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

17 Gadwall Mareca strepera strepera   
4 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

18 Eurasian Wigeon Mareca penelope   
12 Minjiang Estuary 9.3, allmän Poyang Lake National Wetland 13.3, tämligen allmän Poyang Lake 
National Wetland 14.3 och 3 Donghu Lake 16.3.

19 Eastern Spot-billed Duck Anas zonorhyncha   
Allmän Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, allmän Poyang Lake National Wetland 13.3, tämligen 
allmän Poyang Lake National Wetland 14.3, 25 Wuyuan 15.3, 10 Wuyuan 16.3 och 2 längs vägen 18.3.

Fåglar
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20 Mallard Anas platyrhynchos platyrhynchos   
4 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 4 Poyang Lake National Wetland 13.3, 20 Poyang Lake 
National Wetland 14.3, 1 Wuyuan 15.3, 2 Wuyuan 16.3 och 1 längs vägen 18.3.

21 Northern Pintail Anas acuta   
16 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3 och 10 Poyang Lake National Wetland 14.3.

22 Green-winged Teal Anas crecca crecca   
10 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 25 Minjiang Estuary 9.3, talrik Poyang Lake National Wetland 
13.3, allmän Poyang Lake National Wetland 14.3, 10 Wuyuan 15.3 och 30 Wuyuan 16.3.

23 White-necklaced Partridge Arborophila gingica gingica  Endemisk 
2 hörda Fuzhou--Forest Park 10.3 och 3 hörda Emei Feng 11.3.

24 Cabot's Tragopan Tragopan caboti caboti  Endemisk 
1 hörd Emei Feng 11.3, 1 ♀ Emei Feng 12.3 och 4 ♂ Emei Feng 12.3.

25 Reeves's Pheasant Syrmaticus reevesii  Endemisk 
1 ♀ Dongzhai NR 17.3 och 2 ♂ Dongzhai NR 18.3.

26 Elliot's Pheasant Syrmaticus ellioti  Endemisk 
1 ♀ Emei Feng 12.3 och 3 Emei Feng 13.3.

27 Common Pheasant Phasianus colchicus torquatus   
Enstaka sedda och hörd på de flesta lokaler

28 Silver Pheasant Lophura nycthemera fokiensis   
1 ♂ Ming Xi 10.3, 1 ♀ Ming Xi 11.3, 10 Emei Feng 11.3 och 10 Emei Feng 12.3.

29 Chinese Bamboo Partridge Bambusicola thoracicus  Endemisk 
2 Emei Feng 12.3, 5 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 1 hörd Wuyuan 16.3.

30 Little Grebe Tachybaptus ruficollis poggei   
10 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 10 Poyang Lake National Wetland 13.3, 10 Poyang Lake 
National Wetland 14.3, 25 Wuyuan 15.3 och 2 längs vägen 18.3.

31 Great Crested Grebe Podiceps cristatus cristatus   
3 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 10 Poyang Lake National Wetland 13.3, 4 Baihe zhou 14.3, 4 
Donghu Lake 16.3 och 10 längs vägen 18.3.

32 Barred Cuckoo-Dove Macropygia unchall minor   
1 hörd Fuzhou--Forest Park 10.3.

33 Spotted Dove Spilopelia chinensis chinensis   
Tämligen vanlig överallt, mestadels i städer.

34 Oriental Turtle Dove Streptopelia orientalis orientalis   
Tämligen vanlig överallt, mestadels utanför städer.

35 Rock Dove Columba livia var_domestica   
Sedd på flera platser

36 Siberian Crane Leucogeranus leucogeranus   
400 Poyang Lake National Wetland 13-14.3 och 400 Baihe zhou 14.3.

37 White-naped Crane Antigone vipio   
1 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 2 Baihe zhou 14.3.

38 Common Crane Grus grus   
2 Baihe zhou 14.3.
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39 Hooded Crane Grus monacha   
5 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 2 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 2 Poyang Lake 
National Wetland 14.3.

40 Common Moorhen Gallinula chloropus chloropus   
3 Dongping National Forest 8.3, 2 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 5 Poyang Lake National Wetland 
13.3, 5 Poyang Lake National Wetland 14.3, 5 Wuyuan 15.3, 10 Wuyuan 16.3 och 25 Donghu Lake 16.3.

41 Eurasian Coot Fulica atra atra   
Allmän Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 4 Minjiang Estuary 9.3, 5 Poyang Lake National Wetland 
14.3 och 1 Donghu Lake 16.3.

42 Pied Avocet Recurvirostra avosetta   
18 Minjiang Estuary 9.3, 5 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 50 Poyang Lake National Wetland 14.3.

43 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   
1 Minjiang Estuary 9.3.

44 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola   
100 Minjiang Estuary 9.3.

45 Long-billed Plover Thinornis placidus   
1 Wuyuan 16.3.

46 Northern Lapwing Vanellus vanellus   
10 Baihe zhou 14.3.

47 Grey-headed Lapwing Vanellus cinereus   
4 Poyang Lake National Wetland 13.3, 6 Poyang Lake National Wetland 14.3, 2 Baihe zhou 14.3, 2 Wuyuan 
15.3 och 1 Wuyuan 16.3. Observerad 5 dagar totalt.

48 Kentish Plover Anarhynchus alexandrinus   
35 Minjiang Estuary 9.3.

49 Eurasian Curlew Numenius arquata orientalis   
50 Minjiang Estuary 9.3.

50 Bar-tailed Godwit Limosa lapponica   
1 Minjiang Estuary 9.3.

51 Black-tailed Godwit Limosa limosa   
500 Poyang Lake National Wetland 13.3.

52 Long-billed Dowitcher Limnodromus scolopaceus   
2 Minjiang Estuary 9.3.

53 Common Snipe Gallinago gallinago gallinago   
50 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 2 Dongzhai NR 18.3.

54 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
2 Minjiang Estuary 9.3, 1 Wuyuan 15.3 och 3 Wuyuan 16.3.

55 Green Sandpiper Tringa ochropus   
1 Poyang Lake National Wetland 13.3, 1 Poyang Lake National Wetland 14.3, 2 Wuyuan 15.3, 1 Wuyuan 
16.3 och 1 Donghu Lake 16.3.

56 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis   
1 Poyang Lake National Wetland 13.3.

57 Wood Sandpiper Tringa glareola   
1 Poyang Lake National Wetland 14.3.
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58 Common Redshank Tringa totanus   
2 Minjiang Estuary 9.3, 4 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 1 Poyang Lake National Wetland 14.3.

59 Spotted Redshank Tringa erythropus   
1 hörd Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 5 Minjiang Estuary 9.3, 25 Poyang Lake National Wetland 
13.3 och 25 Poyang Lake National Wetland 14.3.

60 Common Greenshank Tringa nebularia   
1 hörd Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 3 Minjiang Estuary 9.3, 5 Poyang Lake National Wetland 
14.3, 2 Wuyuan 15.3 och 2 Donghu Lake 16.3.

61 Red Knot Calidris canutus   
3 Minjiang Estuary 9.3.

62 Great Knot Calidris tenuirostris   
10 Minjiang Estuary 9.3.

63 Sanderling Calidris alba alba   
500 Minjiang Estuary 9.3.

64 Dunlin Calidris alpina   
500 Minjiang Estuary 9.3.

65 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
11 Minjiang Estuary 9.3.

66 Saunders's Gull Saundersilarus saundersi   
75 Minjiang Estuary 9.3.

67 Black-headed Gull Chroicocephalus ridibundus   
3 Minjiang Estuary 9.3 och 25 Poyang Lake National Wetland 14.3.

68 Common Gull Larus canus   
3 Minjiang Estuary 9.3.

69 Vega Gull Larus vegae   
2 Poyang Lake National Wetland 14.3.

70 Mongolian Gull Larus mongolicus   
1 Poyang Lake National Wetland 14.3.

71 Lesser Black-backed Gull Larus fuscus heuglini   
1 Minjiang Estuary 9.3.

72 Black Stork Ciconia nigra   
1 Poyang Lake National Wetland 14.3.

73 Oriental Stork Ciconia boyciana   
2 längs vägen 8.3, 4 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 4 Poyang Lake National Wetland 14.3.

74 Great Cormorant Phalacrocorax carbo sinensis   
10 Minjiang Estuary 9.3, 5 Poyang Lake National Wetland 13.3, tämligen allmän Poyang Lake National 
Wetland 14.3, 1 Donghu Lake 16.3 och 50 längs vägen 18.3. Observerad 6 dagar totalt.

75 Crested Ibis Nipponia nippon  Endemisk 
3 Dongzhai NR 18.3.

76 Eurasian Spoonbill Platalea leucorodia leucorodia   
1 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 3 Minjiang Estuary 9.3, 15 Poyang Lake National Wetland 13.3 
och 15 Poyang Lake National Wetland 14.3.

77 Black-faced Spoonbill Platalea minor   
15 Minjiang Estuary 9.3.
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78 White-eared Night Heron Oroanassa magnifica   
2 Ming Xi 10.3.

79 Little Egret Egretta garzetta garzetta   
Sedd vid vatten på många platser

80 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   
100 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 2 Minjiang Estuary 9.3 och 50 Wuyuan 15.3.

81 Chinese Pond Heron Ardeola bacchus   
1 Minjiang Estuary 9.3.

82 Great Egret Ardea alba modesta   
1 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 50 Minjiang Estuary 9.3, 2 Poyang Lake National Wetland 14.3, 
1 Wuyuan 16.3 och 1 Dongzhai NR 18.3.

83 Grey Heron Ardea cinerea jouyi   
10 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 75 Minjiang Estuary 9.3, tämligen allmän Poyang Lake 
National Wetland 13.3, allmän Poyang Lake National Wetland 14.3, 2 Wuyuan 15.3, 2 längs vägen 16.3 
och 2 längs vägen 17.3.

84 Collared Owlet Taenioptynx brodiei brodiei   
2+1 hörd Dongzhai NR 18.3.

85 Asian Barred Owlet Glaucidium cuculoides whiteleyi   
2 Emei Feng 13.3, 1 Wuyuan 15.3 och 1 Dongzhai NR 18.3.

86 Mountain Scops Owl Otus spilocephalus latouchi   
5 hörda Ming Xi 10.3.

87 Collared Scops Owl Otus lettia erythrocampe   
1 hörd Ming Xi 10.3, 1 hörd Wuyuan 15.3 och 2+2 hörda Dongzhai NR 18.3.

88 Osprey Pandion haliaetus haliaetus   
1 Minjiang Estuary 9.3.

89 Black-winged Kite Elanus caeruleus vociferus   
2 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 3 Minjiang Estuary 9.3 och 1 Poyang Lake National Wetland 14.3.

90 Mountain Hawk-Eagle Nisaetus nipalensis nipalensis   
1 Emei Feng 12.3.

91 Black Eagle Ictinaetus malaiensis malaiensis   
1 Ming Xi 11.3 och 1 längs vägen 16.3.

92 Crested Goshawk Lophospiza trivirgata indica   
2 Fuzhou--Forest Park 10.3.

93 Hen Harrier Circus cyaneus   
2 ⚤ Baihe zhou 8.3, 1 ♀ Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3 och 1 ♀ Poyang Lake National Wetland 14.3.

94 Eastern Marsh Harrier Circus spilonotus   
1 ♀ Baihe zhou 8.3, 1 ♀ Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3 och 1 ♀ Poyang Lake National Wetland 14.3.

95 Black Kite Milvus migrans lineatus   
1 längs vägen 11.3, 1 Wuyuan 15.3 och 1 längs vägen 18.3.

96 Eastern Buzzard Buteo japonicus japonicus   
1 Baihe zhou 8.3, 1 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 1 Dongzhai NR 18.3.

97 Red-headed Trogon Harpactes erythrocephalus yamakanensis  Endemisk 
1 Ming Xi 11.3.
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98 Common Hoopoe Upupa epops saturata   
1 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

99 Blyth's Kingfisher Alcedo hercules   
2 Ming Xi 11.3.

100 Common Kingfisher Alcedo atthis bengalensis   
1 Wuyuan 16.3 och 1 Dongzhai NR 18.3.

101 Crested Kingfisher Megaceryle lugubris guttulata   
2 Dongzhai NR 18.3.

102 Pied Kingfisher Ceryle rudis insignis   
2 Minjiang Estuary 9.3, 4 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 1 Wuyuan 15.3.

103 White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis fokiensis   
1 Minjiang Estuary 9.3, 1 Baihe zhou 14.3, 3 Poyang Lake National Wetland 14.3 och 1 Wuyuan 15.3.

104 Great Barbet Psilopogon virens virens   
1+3 hörda Fuzhou--Forest Park 10.3, 3 hörda Emei Feng 12.3 och 3 hörda Emei Feng 13.3.

105 Pale-headed Woodpecker Gecinulus grantia viridanus  Endemisk 
1 Fuzhou--Forest Park 10.3.

106 Grey-headed Woodpecker Picus canus guerini   
1 hörd Wuyuan 15.3 och 2 Dongzhai NR 18.3.

107 Bay Woodpecker Blythipicus pyrrhotis sinensis   
1 hörd Emei Feng 12.3 och 1 Wuyuan 15.3.

108 Grey-capped Pygmy Woodpecker Yungipicus canicapillus kaleensis   
1 Wuyuan 15.3.

109 Great Spotted Woodpecker Dendrocopos major cabanisi   
1 ♀ Wuyuan 15.3, 2 Wuyuan 16.3 och 2 hörda Dongzhai NR 18.3.

110 Merlin Falco columbarius   
1 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

111 Grey-chinned Minivet Pericrocotus solaris griseogularis   
5 Fuzhou--Forest Park 10.3, 5 Emei Feng 12.3, 1 Emei Feng 13.3 och 3 Wuyuan 16.3.

112 Scarlet Minivet Pericrocotus flammeus fohkiensis  Endemisk 
2 Fuzhou--Forest Park 10.3.

113 White-browed Shrike-babbler Pteruthius aeralatus ricketti   
3 hörda Emei Feng 12.3.

114 White-bellied Erpornis Erpornis zantholeuca griseiloris   
1 Fuzhou--Forest Park 10.3 och 1 Wuyuan 16.3.

115 Black Drongo Dicrurus macrocercus cathoecus   
2 Fuzhou--Forest Park 10.3.

116 Long-tailed Shrike Lanius schach schach   
10 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 1 Minjiang Estuary 9.3, 1 längs vägen 11.3, 5 Poyang Lake 
National Wetland 13.3, 2 Wuyuan 15.3 och 1 längs vägen 16.3. Observerad 7 dagar totalt.

117 Grey Treepie Dendrocitta formosae sinica   
3 Fuzhou--Forest Park 10.3, 1 Wuyuan 15.3 och 5 Wuyuan 16.3.

118 Red-billed Blue Magpie Urocissa erythroryncha erythroryncha   
2 Minjiang Estuary 9.3, 2 Fuzhou--Forest Park 10.3, 5 Emei Feng 11.3, 8 Emei Feng 12.3, 2 Emei Feng 13.3, 
5 Wuyuan 15.3, 2 Wuyuan 16.3, 1 Donghu Lake 16.3 och 5 Dongzhai NR 18.3.
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119 Azure-winged Magpie Cyanopica cyanus cyanus   
13 längs vägen 17.3 och 7 längs vägen 18.3.

120 Eurasian Jay Garrulus glandarius   
1 Emei Feng 12.3, 15 Wuyuan 15.3, 1 Wuyuan 16.3 och 3 Dongzhai NR 18.3.

121 Oriental Magpie Pica serica serica   
2 Minjiang Estuary 9.3, tämligen allmän Shanghai 9.3, 5 längs vägen 14.3, 2 Donghu Lake 16.3 och 2 
Dongzhai NR 17.3. Observerad 7 dagar totalt.

122 Collared Crow Corvus torquatus   
Observerad 1 dag totalt.

123 Chinese Penduline Tit Remiz consobrinus   
1 hörd Baihe zhou 8.3.

124 Cinereous Tit Parus cinereus commixtus   
3 Fuzhou--Forest Park 10.3, 2 Poyang Lake National Wetland 13.3, 5 Wuyuan 15.3, 5 Wuyuan 16.3, 5 
Dongzhai NR 17.3 och 10 Dongzhai NR 18.3.

125 Yellow-cheeked Tit Machlolophus spilonotus rex   
1 hörd Emei Feng 11.3, 4 Emei Feng 12.3 och 2 Emei Feng 13.3.

126 Yellow-bellied Tit Periparus venustulus  Endemisk 
8 Dongping National Forest 8.3.

127 Oriental Skylark Alauda gulgula   
2 Poyang Lake National Wetland 14.3.

128 Eurasian Skylark Alauda arvensis   
2 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

129 Yellow-bellied Prinia Prinia flaviventris sonitans   
1 hörd Minjiang Estuary 9.3, 5 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 2 Poyang Lake National Wetland 14.3.

130 Plain Prinia Prinia inornata extensicauda   
1 Baihe zhou 8.3, 4 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 1 Minjiang Estuary 9.3, 2 Poyang Lake 
National Wetland 13.3, 5 Poyang Lake National Wetland 14.3 och 1 Wuyuan 15.3.

131 Black-browed Reed Warbler Acrocephalus bistrigiceps   
1 hörd Minjiang Estuary 9.3.

132 Marsh Grassbird Helopsaltes pryeri sinensis   
1+2 hörda Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

133 Barn Swallow Hirundo rustica   
1 Minjiang Estuary 9.3, 2 Ming Xi 11.3, 2 Poyang Lake National Wetland 14.3, 1 Wuyuan 15.3, 6 Wuyuan 
16.3 och 2 Donghu Lake 16.3.

134 Asian House Martin Delichon dasypus nigrimentale   
10 Emei Feng 11.3 och 10 Emei Feng 12.3.

135 Eastern Red-rumped Swallow Cecropis daurica daurica   
8 Ming Xi 11.3 och 2 Wuyuan 15.3.

136 Silver-throated Bushtit Aegithalos glaucogularis  Endemisk 
1 Dongping National Forest 8.3.

137 Black-throated Bushtit Aegithalos concinnus concinnus   
2 Dongping National Forest 8.3, 2 Fuzhou--Forest Park 10.3, 2 Ming Xi 11.3, 2 Emei Feng 12.3, 2 Emei 
Feng 13.3, 2 Poyang Lake National Wetland 13.3, 3 Wuyuan 15.3, 2 Wuyuan 16.3, 2 Dongzhai NR 17.3 och 
2 Dongzhai NR 18.3.
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138 Rufous-faced Warbler Abroscopus albogularis fulvifacies   
4 Fuzhou--Forest Park 10.3, 1 hörd Ming Xi 11.3, 5 Emei Feng 12.3, 3 hörda Emei Feng 13.3, 1 hörd 
Wuyuan 15.3 och 2 hörda Wuyuan 16.3.

139 Manchurian Bush Warbler Horornis canturians   
1 hörd Poyang Lake National Wetland 14.3.

140 Brown-flanked Bush Warbler Horornis fortipes davidianus   
1+2 hörda Poyang Lake National Wetland 13.3, 1 hörd Wuyuan 15.3, 1 hörd Dongzhai NR 17.3 och 2+4 
hörda Dongzhai NR 18.3.

141 Yellow-browed Warbler Phylloscopus inornatus   
1 Fuzhou--Forest Park 10.3 och 1 Ming Xi 11.3.

142 Pallas's Leaf Warbler Phylloscopus proregulus   
1 Fuzhou--Forest Park 10.3, 2 Emei Feng 12.3, 1 Emei Feng 13.3, 1 Wuyuan 15.3 och 4 Wuyuan 16.3.

143 Dusky Warbler Phylloscopus fuscatus   
1 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

144 Chestnut-crowned Warbler Phylloscopus castaniceps sinensis   
5 Emei Feng 12.3.

145 Hartert's Leaf Warbler Phylloscopus goodsoni fokiensis   
1 Fuzhou--Forest Park 10.3, 1 Emei Feng 12.3 och 1 Emei Feng 13.3.

146 Collared Finchbill Spizixos semitorques semitorques   
1 Fuzhou--Forest Park 10.3, 5 Emei Feng 13.3, tämligen allmän Wuyuan 15.3, 5 Wuyuan 16.3, 5 Dongzhai 
NR 17.3 och tämligen allmän Dongzhai NR 18.3.

147 Brown-breasted Bulbul Pycnonotus xanthorrhous andersoni  Endemisk 
1 Dongzhai NR 17.3 och 2 Dongzhai NR 18.3.

148 Light-vented Bulbul Pycnonotus sinensis sinensis  Endemisk 
Vanlig på de flesta platser

149 Red-whiskered Bulbul Pycnonotus jocosus jocosus  Endemisk 
2 Fuzhou--Forest Park 10.3 och 2 Ming Xi 11.3.

150 Chestnut Bulbul Hemixos castanonotus canipennis   
Allmän Fuzhou--Forest Park 10.3, 5 Ming Xi 11.3, 10 Emei Feng 12.3, 3 Wuyuan 15.3, 5 Wuyuan 16.3, 10 
Dongzhai NR 17.3 och 5 Dongzhai NR 18.3.

151 Mountain Bulbul Ixos mcclellandii holtii   
3 Fuzhou--Forest Park 10.3, 5 Ming Xi 11.3, 10 Emei Feng 12.3, 3 Wuyuan 15.3, 10 Dongzhai NR 17.3 och 
5 Dongzhai NR 18.3.

152 Black Bulbul Hypsipetes leucocephalus leucocephalus   
5 Fuzhou--Forest Park 10.3 och 10 Emei Feng 12.3.

153 Reed Parrotbill Paradoxornis heudei heudei  Endemisk 
2 Baihe zhou 8.3.

154 Grey-headed Parrotbill Paradoxornis gularis fokiensis  Endemisk 
3 hörda Wuyuan 15.3 och 1 Wuyuan 16.3.

155 Short-tailed Parrotbill Suthora davidiana davidiana  Endemisk 
7 Wuyuan 15.3.

156 Vinous-throated Parrotbill Suthora webbiana   
10 Dongping National Forest 8.3 och 2 Donghu Lake 16.3. 
suffusa: 5 Poyang Lake National Wetland 13.3, 2 Wuyuan 16.3, 9 Dongzhai NR 17.3 och 12 Dongzhai NR 18.3 
webbiana: 9 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3
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157 Indochinese Yuhina Staphida torqueola   
10 Emei Feng 12.3 och 10 Emei Feng 13.3.

158 Swinhoe's White-eye Zosterops simplex simplex   
2 längs vägen 8.3, 15 Fuzhou--Forest Park 10.3, 1 Ming Xi 11.3 och 1 Dongzhai NR 17.3.

159 Rufous-capped Babbler Cyanoderma ruficeps davidi   
1 Fuzhou--Forest Park 10.3, 1 Fuzhou--Forest Park 10.3, 2 Fuzhou--Forest Park 10.3, 2 Emei Feng 12.3 och 
1+3 hörda Wuyuan 15.3.

160 Streak-breasted Scimitar Babbler Pomatorhinus ruficollis styani  Endemisk 
1 Fuzhou--Forest Park 10.3, 1 Emei Feng 12.3, 1 hörd Emei Feng 13.3 och 2 Wuyuan 15.3.

161 Grey-sided Scimitar Babbler Erythrogenys swinhoei  Endemisk 
1 Fuzhou--Forest Park 10.3, 1+1 hörd Emei Feng 13.3, 1 hörd Wuyuan 15.3 och 1 Wuyuan 16.3.

162 Dusky Fulvetta Schoeniparus brunneus superciliaris  Endemisk 
1 Emei Feng 13.3 och 1 Wuyuan 15.3.

163 Huet's Fulvetta Alcippe hueti hueti  Endemisk 
6 Fuzhou--Forest Park 10.3, 5 Ming Xi 11.3, tämligen allmän Emei Feng 12.3, 10 Emei Feng 13.3, 10 
Wuyuan 15.3 och 5 Wuyuan 16.3.

164 Chinese Hwamei Garrulax canorus   
1 Dongping National Forest 8.3. 
canorus: 1 Fuzhou--Forest Park 10.3, 4 Wuyuan 16.3, 5 Dongzhai NR 17.3 och 4 Dongzhai NR 18.3

165 Moustached Laughingthrush Ianthocincla cineracea cinereiceps   
2 hörda Wuyuan 15.3 och 2 Wuyuan 16.3.

166 Black-throated Laughingthrush Pterorhinus chinensis chinensis   
1 Fuzhou--Forest Park 10.3.

167 White-browed Laughingthrush Pterorhinus sannio   
3 Donghu Lake 16.3.

168 Masked Laughingthrush Pterorhinus perspicillatus   
1 Wuyuan 15.3, 2 Donghu Lake 16.3, 10 Dongzhai NR 17.3 och 6 Dongzhai NR 18.3.

169 Greater Necklaced Laughingthrush Pterorhinus pectoralis picticollis  Endemisk 
3 Fuzhou--Forest Park 10.3 och 2 hörda Wuyuan 16.3.

170 Spotted Elachura Elachura formosa   
1+2 hörda Emei Feng 12.3.

171 Black-collared Starling Gracupica nigricollis   
2 Minjiang Estuary 9.3, 2 Ming Xi 10.3, 5 Emei Feng 13.3 och 4 Poyang Lake National Wetland 14.3.

172 White-shouldered Starling Sturnia sinensis   
1 Minjiang Estuary 9.3 och 5 Emei Feng 13.3.

173 Red-billed Starling Spodiopsar sericeus   
4 Shanghai 9.3, 15 Emei Feng 13.3, 5 Poyang Lake National Wetland 14.3, 25 Wuyuan 15.3, 20 Wuyuan 
16.3 och tämligen allmän Dongzhai NR 18.3. Observerad 7 dagar totalt.

174 White-cheeked Starling Spodiopsar cineraceus   
3 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 2 Minjiang Estuary 9.3, 2 längs vägen 10.3, 19 Emei Feng 13.3, 
3 Poyang Lake National Wetland 14.3 och 2 Donghu Lake 16.3.

175 Crested Myna Acridotheres cristatellus cristatellus   
Tämligen allmän på de flesta platser
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176 White's Thrush Zoothera aurea aurea   
2 Emei Feng 12.3.

177 Chinese Blackbird Turdus mandarinus mandarinus   
Tämligen allmän Shanghai 9.3, 5 Poyang Lake National Wetland 13.3, 3 Wuyuan 15.3 och 5 längs vägen 
17.3. Observerad 7 dagar totalt.

178 Red-throated Thrush Turdus ruficollis   
1 Dongzhai NR 17.3 och 1 Dongzhai NR 18.3.

179 Naumann's Thrush Turdus naumanni   
15 Dongzhai NR 17.3 och tämligen allmän Dongzhai NR 18.3.

180 Dusky Thrush Turdus eunomus   
10 Emei Feng 12.3, 5 Dongzhai NR 17.3 och 10 Dongzhai NR 18.3.

181 Grey-backed Thrush Turdus hortulorum   
3 Dongping National Forest 8.3.

182 Pale Thrush Turdus pallidus   
10 Dongping National Forest 8.3.

183 Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis saularis   
2 Minjiang Estuary 9.3, 1 Fuzhou--Forest Park 10.3 och 1 Emei Feng 13.3.

184 Small Niltava Niltava macgrigoriae macgrigoriae   
1+1 hörd Fuzhou--Forest Park 10.3 och 1 hörd Emei Feng 11.3.

185 Bluethroat Luscinia svecica przevalskii   
1 Poyang Lake National Wetland 14.3.

186 Little Forktail Enicurus scouleri   
1 Emei Feng 12.3.

187 White-crowned Forktail Enicurus leschenaulti sinensis  Endemisk 
2 Ming Xi 11.3, 3 Emei Feng 12.3, 2 Wuyuan 16.3 och 3 Dongzhai NR 18.3.

188 Spotted Forktail Enicurus maculatus guttatus   
2 Emei Feng 11.3 och 1 Emei Feng 12.3.

189 Slaty-backed Forktail Enicurus schistaceus   
2 Ming Xi 11.3 och 1 Emei Feng 13.3.

190 Blue Whistling Thrush Myophonus caeruleus caeruleus   
1 längs vägen 11.3 och 1 Dongzhai NR 18.3.

191 Siberian Blue Robin Larvivora cyane cyane   
1 ♀ Fuzhou--Forest Park 10.3.

192 Red-flanked Bluetail Tarsiger cyanurus   
4 Dongping National Forest 8.3, 1 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 3 Fuzhou--Forest Park 10.3, 3 
Emei Feng 12.3, 1 Wuyuan 15.3, 1 Donghu Lake 16.3, 1 Dongzhai NR 17.3 och 8 Dongzhai NR 18.3.

193 Plumbeous Water Redstart Phoenicurus fuliginosus fuliginosus   
2 Wuyuan 15.3 och 2 Wuyuan 16.3.

194 Daurian Redstart Phoenicurus auroreus   
2 Donghu Lake 16.3. 
auroreus: 1 ♂ Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 1 ♂ Minjiang Estuary 9.3, 1 Ming Xi 10.3, 1 
Ming Xi 11.3, 10 Poyang Lake National Wetland 13.3, 5 Poyang Lake National Wetland 14.3, 1 Dongzhai 
NR 17.3 och 3 Dongzhai NR 18.3
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195 Fork-tailed Sunbird Aethopyga christinae latouchii   
25 Fuzhou--Forest Park 10.3, 5 Ming Xi 11.3, 2 Emei Feng 12.3 och 3 Wuyuan 16.3.

196 Orange-bellied Leafbird Chloropsis hardwickii melliana   
3 Fuzhou--Forest Park 10.3, 5 Emei Feng 12.3 och 2 Wuyuan 16.3.

197 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata topela   
25 Baihe zhou 14.3.

198 White-rumped Munia Lonchura striata swinhoei   
4 Minjiang Estuary 9.3, 50 Ming Xi 11.3, 10 Dongzhai NR 17.3 och 20 Dongzhai NR 18.3.

199 Russet Sparrow Passer cinnamomeus rutilans   
4 Dongzhai NR 17.3 och 10 Dongzhai NR 18.3.

200 Eurasian Tree Sparrow Passer montanus saturatus   
Sedd på flera platser vid bebyggelse

201 Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea   
1 Ming Xi 11.3, 2 Wuyuan 15.3, 3 Wuyuan 16.3 och 1 Dongzhai NR 18.3.

202 Eastern Yellow Wagtail Motacilla tschutschensis   
15 Minjiang Estuary 9.3 och 1 längs vägen 10.3.

203 White Wagtail Motacilla alba   
2 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 2 längs vägen 10.3, 2 Ming Xi 11.3, 1 Emei Feng 12.3, 10 
Poyang Lake National Wetland 13.3, 1 Poyang Lake National Wetland 14.3 och 5 Wuyuan 15.3. 
Observerad 8 dagar totalt. 
De flesta av svartryggade rasen lugens, men även flera av gråryggade ocularis. 
ocularis: 2 Minjiang Estuary 9.3 
lugens: 2 Minjiang Estuary 9.3

204 Richard's Pipit Anthus richardi   
2 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3 och 2 Poyang Lake National Wetland 14.3.

205 Olive-backed Pipit Anthus hodgsoni yunnanensis   
5 Dongping National Forest 8.3, 4 Poyang Lake National Wetland 13.3, 3 Wuyuan 15.3 och 1 Wuyuan 16.3.

206 Red-throated Pipit Anthus cervinus   
1 Baihe zhou 14.3.

207 Siberian Pipit Anthus japonicus   
4 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 4 Poyang Lake National Wetland 13.3 och 10 Poyang Lake 
National Wetland 14.3.

208 Water Pipit Anthus spinoletta blakistoni   
1 Poyang Lake National Wetland 14.3.

209 Brambling Fringilla montifringilla   
1 Dongping National Forest 8.3, 1 Dongping National Forest 8.3, 10 Dongping National Forest 8.3, 1 
Dongzhai NR 17.3, 10 längs vägen 17.3 och 1 längs vägen 18.3.

210 Chinese Grosbeak Eophona migratoria   
2 Poyang Lake National Wetland 14.3 och 20 Dongzhai NR 17.3.

211 Oriental Greenfinch Chloris sinica   
1 Dongping National Forest 8.3, 6 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 20 Fuzhou--Forest Park 10.3, 
20 längs vägen 13.3, 6 Donghu Lake 16.3 och 3 Dongzhai NR 18.3.

212 Eurasian Siskin Spinus spinus   
7 Dongping National Forest 8.3, 3 längs vägen 8.3, 3 Dongzhai NR 17.3 och 20 Dongzhai NR 18.3.
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213 Yellow-throated Bunting Emberiza elegans elegans   
2 Dongzhai NR 18.3.

214 Pallas's Reed Bunting Emberiza pallasi   
6 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

215 Yellow-browed Bunting Emberiza chrysophrys   
15 Dongzhai NR 17.3 och 5 Dongzhai NR 18.3.

216 Tristram's Bunting Emberiza tristrami   
2 Fuzhou--Forest Park 10.3, 1 Ming Xi 11.3 och 1 Emei Feng 12.3.

217 Little Bunting Emberiza pusilla   
1 Baihe zhou 8.3, 3 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 3 Baihe zhou 14.3, 10 Poyang Lake National 
Wetland 14.3, 1 Donghu Lake 16.3 och 1 längs vägen 18.3.

218 Rustic Bunting Emberiza rustica   
3 Dongping National Forest 8.3 och 8 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3.

219 Black-faced Bunting Emberiza spodocephala spodocephala   
3 Dongping National Forest 8.3, 2 Baihe zhou 8.3, 4 Chongming Dongtan Nature Reserve 8.3, 2 Ming Xi 
11.3, 1 Poyang Lake National Wetland 13.3, 15 Poyang Lake National Wetland 14.3, 10 Wuyuan 15.3 och 
15 Donghu Lake 16.3.

220 Chestnut-eared Bunting Emberiza fucata kuatunensis   
4 Baihe zhou 14.3 och 3 Poyang Lake National Wetland 14.3. 

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

17

Reserapport – Östra Kina 7–18 mars 2026



	  

 
 

 

1 Reeve’s Muntiac Muntiaci reevesi   
4 från flotten vid Ming Xi, 1 hörd Wuyuan

2 Chinese Water Deer Hydropotes inermis inermis 
1 Poyang Lake National Wetland 14.3 
Klassad som kritiskt utrotningshotad

3 Pallas’s Squirrel Callosciurus erythraeus 
1 vid Fenzuo, 1 Emeifeng, 1 Wuyuan

4 Maritime Striped Squirrel  Tamiops maritimus maritimus 
2 Emeifeng, 1 Wuyuan

5 Giant Red Flying Squirrel Petaurista petaurista rufipes 
3 sedda från flotten vid Ming Xi

6 Asian Badger  Meles leucurus leucurus 
2 Emeifeng

7 Yangtze Finless Porpoise  Neophocaena asiaeorientalis 
Flera Poyang 
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